РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19  декабря 2013 год                                      №  316                                        х. Мирный

       О внесении дополнений

в отчеты об исполнении

бюджета Балко-Грузского

сельского поселения

Егорлыкского района
за 1 квартал, первое полугодие ,

9месяцев 2013 года

               В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 26.13 Федерального закона от 06.10.99 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», статьёй  42 Решения Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения от 25.09.2013 г.  № 31 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Балко-Грузское сельское поселение»», на основании  Решения Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения №  11 от 12.12. 2012 года «О бюджете Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годы»

с учетом изменений и дополнений , руководствуясь п. 3   ст.27 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение» :
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Балко-Грузского сельского поселения:
1.1. от 13 мая 2013 года № 128 «Об отчёте об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района за 1 квартал 2013 года»:

     - в пункте 2 слово «приложению» заменить словами «приложения 1 и приложения 2»;
1.2. от 16 июля 2013 года № 175 «Об отчёте об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района за первое полугодие 2013 года»:

    - в пункте 2 слово «приложению» заменить словами «приложения 1 и приложения 2»;

1.3.      от 16 июля 2013 года № 175 «Об отчёте об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района за первое полугодие 2013 года»;

     - в пункте 2 слово «приложению» заменить словами «приложения 1 и приложения 2».
2. Утвердить отчет о Показателях численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений:
- за 1 квартал 2013 года согласно приложения 1 к настоящему постановлению;

- за первое полугодие 2013 года согласно приложения 2 к настоящему постановлению;

- за 9 месяцев 2013 года согласно приложения 3 к настоящему постановлению.
3. В целях информирования населения сельского поселения опубликовать сведения о Показателях численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений:

за 1 квартал 2013 года,  за первое полугодие 2013 года,  за 9 месяцев 2013 года .
4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектора экономики и финансов Л.И.Остапенко.
Глава Балко-Грузского

сельского поселения                                                               И.Г.Дмитриев
Постановление вносит :
 Заведующий сектора

экономики и финансов
Л.И.Остапенко